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  2023 Ocak Ayı Bankacılık Sektör Kar Analizi 

Ocak’ta sektör özkaynak karlılığı %33 olarak açıklandı 

Bankacılık sektörü Ocak ayı net karı, daralan net faiz gelirleri etkisiyle aylık 
%11 daralmayla 39,3mlr TL (yıllık +%96) ve özsermaye karlılık oranı %33 
(12 aylık kümülatif: %41,3) seviyesinde gerçekleşti. Net faiz gelirleri, faiz 
marjının 5,4 puan daralarak %4,9’a gerilemesiyle, aylık %51 daralmayla  
52,2mlrTL (yıllık +%54) olarak açıklandı (TL kredi mevduat makası -150 
baz puan, döviz makası +4 baz puan, TL ve döviz menkul kıymet getirileri 
-47,8 puan ve -6 baz puan). Bunun yanında, 10,6mlrTL’ye (aylık +%89, 
yıllık +%384) yükselen net ticari gelirler ve 28,4mlrTL’ye (aylık +%91, yıllık 
+%218) yükselen diğer gelirlere rağmen, 1,6mlrTL’ye (aylık -%79, yıllık 
+%52) gerileyen temettü gelirleri de aylık toplam gelirleri baskılayan diğer 
bir kalem oldu. Provizyon giderleri aylık %54 daralmayla 26,8mlrTL’ye 
(yıllık +%3) gerilerken toplam risk maliyeti %6,14 seviyesinden %3,57 
seviyesine geriledi. Komisyon gelirleri yıllık %142 artışla 16,2mlrTL’ye 
yükselirken, faaliyet giderleri yıllık %155 artışla 32mlrTL’ye  yükseldi.  
 
 

Çekirdek marjlar 2023 yılı karlılığında belirleyici olacak 

Aylık sektör verilerinin de gösterdiği üzere, daralan çekirdek marjlar ve 
TÜFE’ye endeksli menkul kıymet getirileri sektör karlılığını baskılıyor. 
Ancak, önümüzdeki aylarda olası enflasyon artışının menkul kıymet 
getirileri üzerinde yukarı yönlü risklere işaret ettiğinin altını çiziyoruz. Diğer 
taraftan, yakın zamanda açıklanan kredilerde yeniden fiyatlamayı 
sınırlandıran ve mevduat maliyetlerinde artışa sebep olan regülasyonlar 
nedeniyle makaslardaki baskının önümüzdeki aylarda da devam 
edeceğini öngörüyoruz. Ancak, makro dinamiklerde olası bir 
normalleşmeyle, daralan vade uyumsuzluğu sebebiyle yılın son 
çeyreğinde marjlarda toparlanma gerçekleşebileceğinin altını çiziyoruz. 
Varlık kalitesi tarafında ise, döviz kurları ve yeni donuk alacak girişlerine 
bağlı olarak risk maliyetinde olası artışların sektör karlılığı için önem teşkil 
ettiğini düşünüyoruz. Ancak 2022’de ayrılan muhafazakar karşılıkların 
ardından 2023’te provizyon giderlerinin ve risk maliyetinin gerilemesini 
bekliyoruz. Sonuç olarak, bankacılık sektörü için temkinli görüşümüzü 
sürdürüyoruz. 
 

 

Sermaye rasyoları yeterli seviyelerde 

Hesaplamalarda kullanılan döviz kurunun revize edilmesi nedeniyle,SYR 
ve Ana SYR rasyoları aylık 2,5 puan ve 2 puan daralmayla %17 ve 
%13,4’e geriledi. Ancak, döviz kurlarındaki olası volatiliteler sektörün 
sermaye rasyoları üzerinde baskı oluşturmaktadır.  
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Bu rapor gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu raporun herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya raporda yer alan 

hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer raporun alıcısı veya alıcısına iletmekten 

sorumlu kişi değilseniz lütfen raporu sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., 

bu raporun içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu raporda yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” 

tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve 

güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri 

arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve 

tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı ver ilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporun içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye 

dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Raporun içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve 

sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu raporun 

içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

- Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., Ana ortağı veya İştiraki raporda yer alan şirketlerle iş ilişkisi içinde bulunabilir veya 

bulunmaktadır. Bu nedenle yatırımcılar bu raporu yatırım kararı verilirken bakılacak faktörlerden sadece biri olarak düşünmel idir ve 

sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayab ilir.  

 

- Ek olarak, Yatırım Finansman (YF) Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü, Şirketin ortaklık yapısı gereği TSKB ve Türkiye İş 

Bankası için yatırım tavsiyesi yapmaktan sakınmaktadır. 

 

- Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin takibi altında bulunan Şirketler BIST100 endeksine görece beklenen performanslarına 

göre notlandırılmıştır. Raporda geçen hisse senedi hedef fiyatları 12 aylık dönemi kapsamaktadır.  

 

- Aşağıdaki notlandırma analistlerin takipleri altındaki hisseler için araştırmalarını ve düşüncelerini tam olarak yansıtmak için 

kullanılmıştır: 

 

Endeks Üzeri Getiri: Hisse senedinin önümüzdeki 12 aylık dönemde getirisinin, BİST100 endeksinin getirisinin üzerinde olması 

beklenmektedir. 

Endekse Paralel Getiri: Hisse senedinin önümüzdeki 12 aylık dönemde getirisinin, BİST100 endeksinin getirisine yakın olması 

beklenmektedir. 

Endeks Altı Getiri: Hisse senedinin önümüzdeki 12 aylık dönemde getirisinin, BİST100 endeksinin getirisinin altında olması 

beklenmektedir. 
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 

yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 

mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. 

Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu 

konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-

posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve 

değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak 

hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş 

sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde 

yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, 

alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki 

açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy   Genel Müdür Yardımcısı  levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

 

Araştırma Bölümü 

 

Serhat Kaya   Müdür    serhat.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 36 
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